АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛА АПАНАСЕНКОВСКОГО АПАНАСЕНКОВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 ноября 2014 г. № 67-п

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ВИДА РАЗРЕШЕННОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ СЕЛА АПАНАСЕНКОВСКОГО АПАНАСЕНКОВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

            В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом результатов публичных слушаний от 10 ноября 2014 года администрация муниципального   образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить вид разрешенного использования земельного участка площадью 16755 кв.м., местоположение: Ставропольский край, Апанасенковский район, с. Апанасенковское, улица Заречная – под автомобильной дорогой.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования

села Апанасенковского

Апанасенковского района

Ставропольского края

 И.П.Шаповалов